
2024年5月5日

　　 主催：秦野市テニス協会

　    大会委員会

1. 日　程　 2024月5月5日（日）～6月23日（日）

2. 会　場　 秦野市営コート　カルチャパーク庭球場（オムニコート）

3. 種　目　 【男子種目】①男子ダブルスA、②男子ダブルスB、③男子ダブルス45歳以上、④男子ダブルス55歳以上

 ⑤男子ダブルス65歳以上、⑥男子75歳以上

【女子種目】⑦女子ダブルスA、⑧女子ダブルスB、⑨女子ダブルス45歳以上、⑩女子ダブルス55歳以上

【混合種目】⑪混合一般ダブルスA、⑫混合一般ダブルスB、⑬混合ダブルス100歳以上、⑭混合ダブルス120歳以上

４. 種目及び日程　

※各種目　◎実施日　△予備日　予備日に試合が入る可能性があります

※進行、コート整備係に当たった支部の方（各支部2名）は、当日試合開始時間より30分前に集合をお願いいたします

5.  競技方法

・全種目トーナメント方式

・全種目セルフジャッジ　ノーアドバンテージ方式

・全種目8ゲームマッチ(8-8以降7ポイントタイブレーク)　

・全種目決勝戦は6ゲーム3セットマッチ（ファイナルセットは10ポイントマッチタイブレーク  1.2セットは6-6以降7ポイントタイブレーク）

・参加申込数もしくは天候理由等による順延の場合、競技方法が変更になる可能性があります

・使用球　ダンロップフォート

・その他の規定・規則は「JTA ルールブック2024」に準じます

6．大会注意事項

・ドローの集合時間までにペアで揃ってプレーが開始出来る状態で受付を済ませて下さい 　受付無及びペア片方遅刻の場合は棄権となります

・同日に複数種目に出場の選手はエントリー種目毎の集合時間までにペアで揃って受付を行ってください　曖昧な受付は棄権と判断します

・天候、試合当日の進行状況等により、日程及び開始時間と競技方法を変更することがあります

・試合は小雨決行とします　雨天の場合でも開始時間を変更して試合を行う場合があります　ドロー記載の集合時間に受付をお願いいたします　

・試合開始当日までの天候の予報により事前に順延や集合時間変更を決定する場合は、ホームページにてお知らせを行う場合があります

・雨天及び試合進行上サスペンデッド及び予定試合未消化による順延の場合は実施日◎か予備日△で順延します

・会場での進行はオーダーオブプレー（OP)とします　試合順になりましたら、受付よりボールとスコアカードを受取の上試合を進めてください　

・服装はテニスウェア、テニスシューズを着用ください

・試合中のウオームアップスーツ及びフェイスマスクの着用を認めます

・試合が終了したらスコアシートに結果を記載し両チームが確認サインの上試合を完了し、勝利チームが速やかに本部に報告してください

・大会会場には医師・トレーナーは駐在せず不慮の事故に関し当協会は責任を負いません

7．本大会に関する問い合わせ

秦野市テニス協会 事務局（mail：　hadano_ta@yahoo.co.jp）

本大会の日程、ドロー、試合経過等は秦野市テニス協会ホームページで確認できます　　http://hadano-tennis.com
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日時 集合時間 ラウンド ドローNo
9:00 1R・SF 1以外全員
9:30 SF 1

6/9（日） 13:00 F 全員

1R SF F
マックス 渡邉　裕貴

マックス 綾部　聖 渡邉・綾部

サプライズ 寺薗　祐介 84

【一般】 中川　太一 高橋・石原

フットフォルト 高橋　隆統 97

フットフォルト 石原　拓真

サプライズ 中山　弘

サプライズ 柿本　英延 中山・柿本

ＳＬＴＣ 佐藤　智 97

ＳＬＴＣ 中野　伸吾 鈴木・糸川

スタンレー 鈴木　康之 82

スタンレー 糸川　航太 鈴木・糸川

フットフォルト 橋本　健太郎 80

サプライズ 小田　学弘

日時 集合時間 ラウンド ドローNo
9:30 1R・2R 2～7
10:00 1R・2R 1.8～15

6/15（土） 9:30 SF・F 全員

1R 2R SF F
NITTAN　ＴＣ 木森　貴俊

NITTAN　ＴＣ 安藤　宏記 横山・柳

サプライズ 近藤　康 81

サプライズ 漆畑　太志 横山・柳

スタンレー 横山　浩樹 81

スタンレー 柳　利郎

NITTAN　ＴＣ 山田　翔哉

NITTAN　ＴＣ 沓澤　豪 山田・沓澤

サプライズ 阿久津　隆広 81

サプライズ 鈴木　孝光 山田・沓澤

ＴＯＭ 臼井　哲彦 84

【一般】 竹内　かずき 直井・山本

小田急HTG 直井　真吾 WO

フットフォルト 山本　洋

サプライズ 三富　敬

サプライズ 柄澤　和明 三富・柄澤

NITTAN　ＴＣ 今井　健太 86

NITTAN　ＴＣ 米山　孝則 三富・柄澤

スタンレー 水谷　昂平 86

スタンレー 天廣　崇文 水谷・天廣

フットフォルト 大湊　毅 83

サプライズ 高橋　努

ＴＯＭ 瀬谷　新

ＴＯＭ 横尾　修太郎 瀬谷・横尾

フットフォルト 菊地　健治 86

フットフォルト 藤澤　隆 瀬谷・横尾

小田急HTG 奥山　竜紀 85

サプライズ 三根　英裕 奥山・三根

サプライズ 三浦　正直 85

フットフォルト 新藤　岳志
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女子一般A 日時 集合時間 ラウンド ドローNo

9:00 1R・SF 1以外全員

9:30 SF 1

6/15（土） 10:30 F 全員

1R SF F

フットフォルト 西山　洋子

フットフォルト 平林　美絵 黒澤・松本

スタンレー 黒澤　晃子 85

スタンレー 松本　良子 黒澤・松本

フットフォルト 伊藤　薫 84

フットフォルト 中西　幸恵

マックス 高岡　香奈美

ＴＯＭ 島津　かおり 岡見・生駒

フットフォルト 岡見　美恵 86

スタンレー 生駒　純子 浅野・山本

マックス 竹内　美希 85

マックス 中村　奈々美 浅野・山本

スタンレー 浅野　由美子 82

スタンレー 山本　康予

女子一般B 日時 集合時間 ラウンド ドローNo

5/5（日） 11:00 1R・SF 全員

6/9（日） 13:00 F 全員

1R SF F

ＳＬＴＣ 香川　裕子

ＳＬＴＣ 瀬戸　美也子 香川・瀬戸

フットフォルト 小谷　千秋 82

フットフォルト 小野寺　由砂 香川・瀬戸

ＳＬＴＣ 小林　弘子 83

ＳＬＴＣ 岡本　朱香 磯野・畠山

フットフォルト 磯野　恵美 82

フットフォルト 畠山　理恵子

フットフォルト 小野　恵里

フットフォルト 稲田　香誉子 中島・伊藤

スタンレー 中島　香織 97

ＳＬＴＣ 伊藤　麻由美 杉・杉山

フットフォルト 安藤　知子 86

サプライズ 門田　泰江 杉・杉山

ＴＯＭ 杉　穂菜美 97

ＴＯＭ 杉山　千絵
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日時 集合時間 ラウンド ドローNo
8:30 1R・2R 2.3.7.8.9.10
9:00 2R 2R全員

6/15（土） 9:00 SF・F 全員

1R 2R SF F
フットフォルト 髙橋　正樹
フットフォルト 畠山　大輔

ＳＬＴＣ 今江　章彦
ＳＬＴＣ 河田　隆史

サプライズ 中山　弘
サプライズ 柿本　英延

ＳＬＴＣ 山本　圭
ＳＬＴＣ 土屋　崇之

サプライズ 近藤　康
サプライズ 漆畑　太志

フットフォルト 戸塚　太郎
フットフォルト 西田　竜
サプライズ 葛西　亮
サプライズ 安藤　心

ＴＯＭ 高久　宜之
ＴＯＭ 明神　和紀

マックス 松崎　順一
【一般】 岩岡　丈二

小田急HTG 直井　真吾
フットフォルト 山本　洋
フットフォルト 高際　冬紀
フットフォルト 伊坪　恒夫

日時 集合時間 ラウンド ドローNo
8:30 1R・2R 2.3.7.8.9.10
9:00 2R 2R全員

6/15（土） 9:00 SF・F 全員

1R 2R SF F
フットフォルト 平田　和弘
フットフォルト 原田　通明
サプライズ 高橋　正嘉
サプライズ 高橋　武文
スタンレー 中村　元彦　
小田急HTG 渡辺　浩司
サプライズ 阿久津　隆広
サプライズ 鈴木　孝光

ＳＬＴＣ 市場　達也
ＳＬＴＣ 大石　雅俊 
ＳＬＴＣ 廣瀬　義真
ＳＬＴＣ 内丸　知紀

サプライズ 秋山　学
サプライズ 柴田　清人

フットフォルト 柏木　吉春
フットフォルト 稲葉　雅弘
サプライズ 今泉　久
サプライズ 中家　勝彦
小田急HTG 松尾　圭次
小田急HTG 飯塚　公彦
フットフォルト 大湊　毅
サプライズ 高橋　努
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男子65歳以上 日時 集合時間 ラウンド ドローNo

5/5（日） 12:00 1R・SF 全員

6/15（土） 9:00 F 全員

1R SF F

サプライズ 多田　良昭

サプライズ 菅野　博文 多田・菅野

フットフォルト 新藤　岳志 84

フットフォルト 向坂　泰司 多田・菅野

フットフォルト 大森　善雄 84

フットフォルト 清水　義一 大佐田・中原

サプライズ 大佐田　常数 85

サプライズ 中原　茂

サプライズ 松本　和明

サプライズ 三竹　博 麻生・金川

ＳＬＴＣ 麻生　昌弘 85

ＳＬＴＣ 金川　和美 草山・小倉

マックス 草山　毅 81

フットフォルト 小倉　春男 草山・小倉

サプライズ 猪俣　誠 86

サプライズ 松井　清

男子75歳以上 日時 集合時間 ラウンド ドローNo

12:30 1R・SF 1以外全員

13:00 SF 1

6/15（土） 9:00 F 全員

1R SF F

フットフォルト 西　洋三

フットフォルト 小野　健一 宮里・井上

サプライズ 宮里　三郎 98(6)

サプライズ 井上　修二 宮里・井上

サプライズ 杉田　芳彦 WO

サプライズ 松澤　俊朗

サプライズ 根橋　秀明

サプライズ 吉岡　龍雄 根橋・吉岡

ＳＬＴＣ 白井　渉 82

ＳＬＴＣ 田中　照久
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日時 集合時間 ラウンド ドローNo
11:30 1R・2R 2～9
12:00 2R 1.10～17

6/9（土） 12:00 3R 全員
6/16（日） 10:00 SF・F 全員

1R 2R 3R SF F
スタンレー 浅野　由美子
スタンレー 山本　康予

ＳＬＴＣ 小嶋　真紀
ＳＬＴＣ 小嶋　美香
ＴＯＭ 島津　かおり

【一般】 春口　康代
ＳＬＴＣ 天井　直子
ＳＬＴＣ 山口　福子

サプライズ 岸田　栄津代
サプライズ 奥崎　麻美

フットフォルト 設楽　昭子
ＳＬＴＣ 岡本　朱香

スタンレー 中島　香織
ＳＬＴＣ 伊藤　麻由美
ＳＬＴＣ 小林　弘子
ＳＬＴＣ 藤尾　澄子

サプライズ 井上　美佳
サプライズ 石井　清美
スタンレー 黒澤　晃子
スタンレー 松本　良子

ＳＬＴＣ 香川　裕子
ＳＬＴＣ 瀬戸　美也子

フットフォルト 安藤　知子
フットフォルト 白鳥　貴子

ＳＬＴＣ 池田　織子
ＳＬＴＣ 阿部　麻衣子
ＳＬＴＣ 松本　亜弥子
ＳＬＴＣ 武田　麻野

フットフォルト 岡見　美恵
フットフォルト 加藤　真由美

ＳＬＴＣ 田中　こず恵
ＳＬＴＣ 重野　美樹

フットフォルト 守屋　かなる
マックス 石井　道子

日時 集合時間 ラウンド ドローNo
13:00 1R・2R 2.3.7.8.9.10
13:30 2R 2R全員

6/15（土） 9:30 SF・F 全員

1R 2R SF F
NITTAN　ＴＣ 芹口　奈津子
NITTAN　ＴＣ 長田　縁 竹内・豊田

ＳＬＴＣ 竹内　香代子 86

ＳＬＴＣ 豊田　美幸 竹内・豊田

フットフォルト 伊藤　薫 84

フットフォルト 中西　幸恵
ＳＬＴＣ 秋吉　恭子
ＳＬＴＣ 橋本　寿美 加藤・本脇

フットフォルト 加藤　律子 81

フットフォルト 本脇　孝枝
NITTAN　ＴＣ 吉川　和子
NITTAN　ＴＣ 新藤　智子
フットフォルト 中野　泉 吉川・新藤

フットフォルト 井出　こず枝 小畑・須藤 83

ＴＯＭ 小畑　あさ子 86

ＴＯＭ 須藤　雅子

フットフォルト 高西　美幸

フットフォルト 芥川　広美 内川・小西

マックス 内川　洋子 84 内川・小西

【一般】 小西　美貴 81

フットフォルト 磯野　恵美
フットフォルト 畠山　理恵子
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日時 集合時間 ラウンド ドローNo
9:30 1R・SF 1以外全員
10:00 SF 1

6/16（日） 9:00 F 全員

1R SF F
マックス 竹内　亮

マックス 竹内　美希

ＳＬＴＣ 今江　章彦

ＳＬＴＣ 武井　てるひ

小田急HTG 奥山　竜紀

渋沢丘陵ＴＣ 三川　この美

小田急HTG 直井　真吾

小田急HTG 木村　紀子

サプライズ 佐藤　翔真

サプライズ 佐藤　ひさの

マックス 松崎　順一

【一般】 横畠　詠代

【一般】 田川　大介

スタンレー 山本　康予

日時 集合時間 ラウンド ドローNo
10:30 1R 2～9
11:00 1R 10～13

6/9（日） 11:30 2R・SF 全員
6/16（日） 9:00 F 全員

1R 2R SF F
フットフォルト 今福　春夫

フットフォルト 磯野　恵美

ＳＬＴＣ 麻生　昌弘

ＳＬＴＣ 佐々木　幸子

サプライズ 秋山　学

サプライズ 岸田　栄津代

サプライズ 横田　司郎

NITTAN　ＴＣ 芹口　奈津子

ＴＯＭ 須藤　雅子

【一般】 福原　興成

ＳＬＴＣ 竹内　博昭

ＳＬＴＣ 竹内　知子

サプライズ 杉田　芳彦

サプライズ 山本　純子

サプライズ 直村　裕二

サプライズ 青木　恵美

ＳＬＴＣ 白井　渉

ＳＬＴＣ 橋本　寿美

【一般】 関野　博

ひよっこTC 原口　眞理子

サプライズ 小野澤　光雄

【一般】 秋元　紀世美

サプライズ 松本　和明

サプライズ 嶋津　美智子

フットフォルト 伊藤　勝美

フットフォルト 伊藤　薫

サプライズ 猪俣　誠
NITTAN　ＴＣ 吉川　和子

5/12（日）

2

7

混合一般A

シード

1 1

2

3

4

5

6

7

6

混合120歳以上

シード

1 1

2

5/12（日）

13

14

8

9

10

11

12

3

3

4

5



日時 集合時間 ラウンド

8:30 1R

9:00 1R

6/9（日） 9:30 2R・3R

6/16（日） 9:00 SF・F

1R 2R 3R SF F

フットフォルト 一瀬　智史

フットフォルト 一瀬　明日香

スタンレー 柳　利郎

スタンレー 松本　良子

ＳＬＴＣ 大石　雅俊 

ＳＬＴＣ 小嶋　真紀

フットフォルト 島仲　哲也

フットフォルト 設楽　昭子

ＳＬＴＣ 小野　祐介

ＳＬＴＣ 小澤　彩

サプライズ 三富　敬

サプライズ 瀧ノ上　真美

ＳＬＴＣ 内丸　知紀

ＳＬＴＣ 平井　寿美江

フットフォルト 原田　通明

フットフォルト 秋永　朋子

サプライズ 金　又植

ＳＬＴＣ 瀬戸　美也子

ＴＯＭ 熊崎　翔太

【一般】 久保　絵里

フットフォルト 西田　竜

フットフォルト 西田　陽香

フットフォルト 橋本　健太郎

フットフォルト 橋本　真莉亜

ＳＬＴＣ 市場　達也

ＳＬＴＣ 小嶋　美香

ＳＬＴＣ 松永　伸一

ＳＬＴＣ 前沢　円香

ＴＯＭ 杉　穂菜美

サプライズ 三根　英裕

フットフォルト 久嶋　太樹

フットフォルト 小島　初美

小田急HTG 石井　優輝

小田急HTG 石井　明美

マックス 高岡　香奈美

マックス 高岡　陸

フットフォルト 伊藤　大

フットフォルト 伊藤　薫

サプライズ 伊藤　諭志

サプライズ 奥崎　麻美

ＴＯＭ 島津　かおり

ＴＯＭ 田中　義幸

サプライズ 中尾　恭子

【一般】 酒巻　俊之

ＳＬＴＣ 土屋　崇之

スタンレー 黒澤　晃子

スタンレー 横山　浩樹

ＳＬＴＣ 岡本　朱香

5/12（日）

ドローNo
2.3.4.5.8.9.10.11

14.15.16.17.20.21.22.23

全員

全員

20

21

23

24

9

10

11

12

13

5

6

7

8

1

2

混合一般B

22

17

18

19

3

4

14

15

16



日時 集合時間 ラウンド

13:30 1R

14:00 1R

6/9（日） 10:30 2R・3R

6/16（日） 9:00 SF・F

1R 2R 3R SF F
フットフォルト 平田　和弘

フットフォルト 西山　洋子

ＳＬＴＣ 市場　達也

ＳＬＴＣ 小嶋　美香

サプライズ 岩元　天寿

【一般】 前田　豊子

フットフォルト 遠藤　洋

スタンレー 浅野　由美子

サプライズ 中山　弘

フットフォルト 高西　美幸

スタンレー 横山　浩樹

ＳＬＴＣ 瀬戸　美也子

サプライズ 高橋　正嘉

サプライズ 石井　とし子

フットフォルト 榎本　晃

ＳＬＴＣ 原田　佐智子

【一般】 古賀　安博

サプライズ 池田　明子

ＴＯＭ 島津　かおり

ＴＯＭ 田中　義幸

サプライズ 金　又植

ＳＬＴＣ 碓井　未奈

フットフォルト 岸本　明

フットフォルト 柳川　末紀

マックス 松崎　順一

【一般】 横畠　詠代

フットフォルト 岩崎　浩之

フットフォルト 岩崎　貴子

ＳＬＴＣ 内丸　知紀

ＳＬＴＣ 平井　寿美江

ＳＬＴＣ 近藤　宏司

ＳＬＴＣ 峯　恵美

フットフォルト 菊地　健治

フットフォルト 松野　登代美

マックス 高岡　香奈美

【一般】 高岡　勇

ＳＬＴＣ 高村　茂夫

ＳＬＴＣ 岡本　朱香

フットフォルト 柏木　吉春

フットフォルト 加藤　真由美

小田急HTG 渡辺　浩司

小田急HTG 石井　明美

ＳＬＴＣ 大石　雅俊 

ＳＬＴＣ 小嶋　真紀

フットフォルト 早野　友教

フットフォルト 杉山　美佳

小田急HTG 直井　真吾

小田急HTG 木村　紀子
2

4

3

4

ドローNo

2.3.4.5.8.9.10.11

14.15.16.17.20.21.22.23

全員

全員

シード

1

混合100歳以上

5/12（日）

1

2

3

16

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

23

24

17

18

19

20

21

22


